取引先様各位                         平成26年12月吉日

                                株式会社 ＡＳＩ

事務所事務所事務所事務所移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では更なる業務効率化及び、カスタマーサービスの向上を目的として、下記の通り

事務所を移転することとなりました。

下記ご参照いただき、今後とも益々のお引き立て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【移転先住所】

        株式会社株式会社株式会社株式会社    ＡＳＩＡＳＩＡＳＩＡＳＩ

                                    〒〒〒〒452452452452----0001000100010001    愛知県清須市西枇杷島町古城愛知県清須市西枇杷島町古城愛知県清須市西枇杷島町古城愛知県清須市西枇杷島町古城２－２４－１１２－２４－１１２－２４－１１２－２４－１１

電話電話電話電話（（（（代代代代））））        ０５２－３２５－２７５１０５２－３２５－２７５１０５２－３２５－２７５１０５２－３２５－２７５１

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ番号番号番号番号        ０５２－３２５－２７５２０５２－３２５－２７５２０５２－３２５－２７５２０５２－３２５－２７５２

※※※※電話電話電話電話・・・・ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ共に変更となりますので共に変更となりますので共に変更となりますので共に変更となりますのでご注意下さいご注意下さいご注意下さいご注意下さい。。。。

   【新事務所での業務開始】

２０１５年１月５日（月）２０１５年１月５日（月）２０１５年１月５日（月）２０１５年１月５日（月）よりよりよりより通常業務通常業務通常業務通常業務

※現事務所での業務は、２０１４年１２月２６日（金）まで通常業務を行い

ます。翌日以降は移転に伴う引越業務となります。

※※※※弊社弊社弊社弊社冬期休暇冬期休暇冬期休暇冬期休暇    2012012012014444 年年年年 12121212 月月月月 22227777 日日日日（（（（土土土土））））～～～～2015201520152015 年年年年 1111 月月月月 4444 日日日日（（（（日日日日））））